CÔNG TY CÓ PHÂN

CHỨNG KHOÁN DSC

Sô: 2908.1/2025/CBTT-DSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 08_ năm 2025

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
Kính gửi: - Uy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch chứng

khoán TP. HCM/ Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tô chức : CÔNG TY CỎ PHẦN CHỨNG KHOÁN DSC

Mã Chứng khoán : DSC Mã Thành viên: 024

Địa chỉ : Tầng 2, Thành Công Building, 80 Dịch Vọng Hậu, Phường Dịch

Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội
Fax: +84 243 783 2189

: info@dsc.com.vn

2.

3.

Điện thoại liên hệ : +84 243 880 3456

Email

Nội dung thông tin công bô (*):

Công ty Cổ phần Chứng Khoán DSC (“DSC”) công bố thông tin Tài liệu lấy ý kiên cổ đông

bằng văn bản lần 02 năm 2025.

Tài liệu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản được đăng tải và cập nhật trên trang thông tin điện từ

của Công ty: https://www.dsc.com.vn/ phần “Quan hệ cổ đông”, mục “Đại hội đồng cổ

đông". Quý cổ đông cũng có thể tải tài liệu về theo đường link:

https://extgw.dsc.com.vn/eback/uploads/20250828_DSC_CBTT TL lay y kien VB lan 2

_2025_0f94d93170.pdf.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 28/08/2025
tại đường dẫn: https://dsc.com.vn/ của Công ty

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liêu đính kèm:

- Tài liệu lấy ýkiến cổ đông bằng văn bản

lần 02 năm 2025

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

TONG GIÁM ĐÓC
G
CÔNG TY

CỔ PHAN *

CHỨNG KAGA

BSC
CAU

BACHQUỐC VINH

		2025-08-29T10:10:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DSC
	I am the author of this document